Orzen 06pasoBanus aIMUHUCTpaLUK ropoaa JIuBHOropcKa
IIPUKA3
03.02.2023 r. JIUBHOTOPCK Ne 19

O BHeceHHM H3MeHeHHH B TpHKa3 orhena 0Opa3OBaHUS aJIMHHHCTPALAH ropona
Husnoropcka or 09.01.2023 Ne 1 «O6 yTBepXIEHHM HOPMATHBHBIX 3aTpaT Ha OKasaHue
MYHHIUIANBHEIX YCOyr (paboT) nmst dopMUpOBaHMsS MyHHIMIATGHBIX 3amanuil Ha 2023-2025
IT..»

B memsx GOpMHpOBaHHS MYHHIMIAALHOTO 33JaHWs B  OTHOIICHHH
MYHUIMOAIbHBIX YYPEXKIACHHWH M (UHAHCOBOTO OOECIIEYCHUS BBINOJIHEHUS
MYHUIUIIANBHOTO 33/[aHHUs, B COOTBETCTBUH C IIOCTAHOBICHHEM &IIMUHMCTPALIH
ropoga MusHoropcka ot 18.11.2015 Ne 182m «O6 yTBepKmeHUH ITopsioka
(bOpMHpOBaHKWA MYyHMIMIANTBHOTO 3afaHWs. B OTHOWIGHWH MYHHIIUIATBHBIX
YUPEKAECHUH ¥ (QUHAHCOBOrO OOECHCYCHHs BBINONHEHHS MYHULUIAIBHOTO
3a[laHus», pemleHdeM JluBHOropckoro ropoxckoro CoBeTa HeImyTaToB OT
21.12.2022 Ne 29-190-I'C «O 6Gromxere ropoma JusHoropcka Ha 2023 rom u
1anoBeid nepuon 2024-2025 ronosy,

ITPUKA3BIBAIO:

1. Bmectn B mnpukas oTmena o0pasoBaHHs aJMHHHMCTPAIHH TOPOAA
HAusHoropcka ot 09.01.2023 Ne 1 «O06 yTBepXIeHHM HOPMATHUBHEIX 3aTpaT Ha
OKa3aHWe MYyHHUMNATbHBIX yCIyr (paboT) s GopMHUpOBaHMS MYHHUIHIIATEHLIX
3a7aHui Ha 2023-2025 rr.» clieayronme n3MEeHEHNS

1.1. Ilpunoxenust 2, 3, 4 K NpUKasy H3IOXKHTb B HOBOH peNaKIUu
COIJIACHO MPHUJIOKEHHUIO K HACTOSIIEMY [IPUKA3Y.

2. BrecTn u3MeHeHHS B MyHUIMIANbLHBIE 3amanus Ha 2023-2025 tT. ¢
y4€TOM yCTAHOBJIEHHBIX HACTOAIMM IIPUKa30M HOPMATHBOB.

3. OTBETCTBEHHOCTb 3a OCYHIECTBICHHE PACYETOB TI0 OIpPEeIeHHIO
O00BEMOB MO KaXIOMY OOpa3OBaTENbHOMY YYPEKISHHIO BO3JIOKHTH Ha
pykosomurenst MCKY «MIL1b» Koyanosy M.A.

4. KoHTpoIb HCIOMHEHHA HACTOAIIETO NPUKA3a OCTABIISIO 32 COOOIA.

HavansHuk otena 06pa3oBaHus (f \/7(_/[;,?’ _ TI'.B.Kabauypa

Hcn. Exatepuna Hukonaepna
Ionexaera 1. 3-36-41






Basosrie HOPMATHBBI 38TPAT IS MYHHUHIANbHBIX YypexncHui

1, OfpasoBaTCILRbIE YapeRIeHs

Tpsnoswenie Ne 2 k Mpaxasy
oT03.022023 r, Ne 19

Hasmenonasnue yenyri n
YHHERLHBI HOMED peccTponoil
SAMHCH

Dopma oprakcawn ofyuenns qeteii
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B pyGasx
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Peanisauns ocHommx
00paI0BATENLHEN NParpaMM

Ipynna ofiuepassnsaomeii
Hany TH (30 HeK:
MITOROMIIERTHRIX 00Da30BATENLNL
OprEdIanmi}

Hen,

20 3 ner (b3)

rOponckoii nace NYHET

149 221,00

57204.43

40 512,00

51 504,57

55 929,09

13 397,95

2 656,59

CENLCKUIT HACNEHHBIT MYHKT

Kl

uen

181 830,17

65 617,76

40 512,00

7570041

64 342,42

19 083,78

4360,18

ot 3 a0 7 ner (b8)

oro obpa
8010110.99.0 BB24T102000;
8010110 99 0 BB24/IHE2000,
010110 99.0 BB24I 1182000,
BOIGT 1O 99 0. EBZ4AY 02000,
2010110 99 0 EB24AB42000;

FOPOACKDI HACENE i NYHET

fIeg,

137 337,717

4532120

40512,00

5150457

44 045,86

13 397,95

2 656,59

CeNbCHNIT HACENEHHEL MylKT

Hen

168 140,17

pasnono3pactieie rpynnet (b13)

51927 76

40 512,00

75 700,41

50 652,42

19 083,78

436018

TOPOAEKOH HACENEHHBL NyhKT

CENBCKI HACEREHH R NYHIT

Hen

137 337,97

45 321,20

40 512,00

51 504,57

44 045, 86

13 397,95

2 656,59

Hel

168 140,17

5192776

40 512,00

75 700,41

50 652,42

19 083,78

4360,18

Tpynnbl komnencipytoweii

PUBACHHOCTH AAR BOCOI [+
OrpaHHYEHHBIMI BOIMORHOCTAMIE
IOPOOLA (3 ICKINOHEHIEM
MANOKOMIICKTIN 00pa30BaTensbIX
opransaan)

K2

HEIL

ot 3 no 7 ner (b3, t1.8)

FOPONEKOI HACCTCHHEIN NyhkT

HET

281 944,95

189 928,38

40512.00

51 504,57

188 653,04

13 397,95

2 656,59

ot 3 no 7 ner (b8, 17)

FOPOICKOI HACENEHHRIT MYHET

uen

329 108,20

237 09163

40 512,00

51 504,57

235 816,29

13 397,95

2656,59

ot 3 no 7 aer (b13)

TOPOACKOH HICENSHULIT MyHKT

HER

281 94495

189 028,38

40 512.00

51 504,57

188 653,04

13 397,95

2 656,59

Fpyanu komGananposannoi

P T (33 HCKM i
MIROKOMILTCETHEIX OBpI30BATENLHLX
oprauzamii}, ropoackoil Hacenen it
nyisr

K3

Hen

A0 3 ner (b3)

CEABCKANI HACENCHHLIT Ny

ot 3 no 7 ner ropon (b8)

HEn

249 529,38

133 316,97

40 512,00

7570041

132 041,63

19 083,78

4 360,18

TOPOACKD HICERERNLIT NVHET

179 097 83

87 081,26

40 512.00

5150457

85 805,92

13 397,95

2 656,59

CENLERIT HACEREHH LT ITYHKT

e,

21622530

100 012,89

4051200

75 700,41

98 737,55

19 083,78

4 360,18

I'pynnul 0340posirenuiol
HANPASAEHHOCTH {38 UCKIIOMEHHEM
MATOKOMIICRTHLIX 00pRI08aTeaL LK
opramsail), ropoackoil HacenenuL
NyHET

K4

rpynma

o7 3 no 7 ner ropon (b8)

TOPOACKEIl IMCEATHHIT NynKT

Hen

163 363,99

71 347,42

40 512.00

51 504,57

70 072,08

19 083,73

4 360,18

CENBCKIT HACENCHHEIT OYHET

uan

Ipynne: oBwepaisnsamnmedi
HANIPABACHHOCTI, COIAAHNHLIE B
MANOKOMIIEKTHLIX 06])3308&1(:1“:}[!.!.‘(
DOPTLIHNBALRAN, CRNLEKNIT HACCTE LT
MyHKET

rpynng

PA3HOBOIBACTHBEE Tpvans (D13)

rpynna

CENLCKI HACENLHI LI nyHET

rpynna

1124 036,09

| (07 823.68

40512,00

75 700.41

1006 548,34

19 083 78

4 360,18

Ipynnut komoescupyowed
HANPAGASHHOCTI N8 BOCHHTAHKIKDE
OTPAHIYEHRBIMIT BOIMOARHOCTAME
IGPOLLH, NOTCUILIOLIIK Sacceiin

Kio

Hen

o7 3 1o 7 ner (b=13)

TOPOACKOT HACCNEHHETE NYHRT

YN

08 309,83

629326

40 512,00

31 504,57

5017,92

13 397,95

265659

ot 3 no 7 ner (b=§, 11}

TOPOACKDHA MACERCHHELT NytkT

Hen

97 051,18

3 034,01

40 512,00

51 504,57

375927

13 397,95

2 656,59

Cpynow obwepazsipaoniedt
HANPABACHHOCTH, B ROTOpEIN
BOCTHTIHEIKI NOCewWaT Gacceiin
{AonoaHITen LM HOPMATIE)

Kl

uen

o1 3 uo 7 net (b=8)

x

X

X

FOPOACKON BACEKCHHEIH NVHET

HCIL

94 815,31

2 798,74

40 512,00

31 504,57

1523.40

13 397,95

2656,59

Cpynne o3poposiressuoii
HAMPALAEHHOCTH, B KOTOPLIX
BOCMHTAHHIKN NocewaoT Gacceiin
(RonenuuTenbuLET HOpMaTiD)

K12

oT 3 1o 7 et (b=8)

X

X

X

TOPORCKDIl HACEACHHEIT NynKT

HEn

9537297

40512.00

51 504,57

2 081,06

1339795

2 656,59

Cpynnes oBwepaznsamueii
HENPABNEHHOETI, B KOTOPLIX
SOCHUTEHHIEN NOCLA0T Gacceiin
{RonOAHNTENEHBI HOpMaTIE)

o1 3 ao 7 ner (b=8)

K9

X

TOPOAEKOIT HACENEHHLIT NYHKT

uen

9411563

2 099,06

40 512 00

51504,57

823,72

13 397,95

2 656,59

ot 3 1o 7 ner (b=13)

TOPOACKOI CCTCHHBIT nylsT

Hel

94 115,63

2099.06

40 512,00

51 504,57

82372

13 397,95

2656,59

203 ner (b=3)

X

FUPOACKal HaCeneHRIT NYHIET

Haen

¥4 815,31

279874

40 512,00

51 504,57

152340

13 397,95

2 656,59

Mpncsorp 1 yxon

8532110 99 0 BB19AAG8000,
853211099 0 LBISAASGO00,
8332110 99 0 BBI9AES2000,
8532110 92 0 EB19AAZ0000

Hen.

4579716

0,00

0,00

45 797,16

0,00

0,00

0.00

HENOBER

5528377

2821597

10 029,57

17038,23

34 684,32

26839

126,92




HENOBEK 17 38,25 22 QU e .| =hiaar L
OGyerie agTell & ofpAIORATENRILIN
OpTAHIIALIAY, PEAIIIYIOLLIX YCAOBER 2821 5,‘;:] 10755,77 17 038,23 35 410,52 ‘ 2683,96
nparpammut ofiuero ofpasosaril (k=1}
YEAOBEK 17 038,23 3641521 268396
— e
YEnOLER 17 038,23 35 663,76 ‘ 2 683,90
Hopamatis HHAIHCOEOTO ofecneyenus
PyIN NPUASEHAOTD AHA A
oy XCA 3t MCKRE nereiic Lo 220103,07
QrPaH LM B CTHMIT
A0PORLA, B PACUCTE HI QALY TRYTIY
(ropoa)
Hopmaris pusikcosore ofecnedenns
pynn NPOIREHIGrD AHA nns
QEYHAHOWIHXCS € OTPAHIHEIHEMI KO 277 086,32
BOIMOEIOCTHMY 3NOPORER, B PRCUETE Hil
onHy rpynny (repot)
Hopaearis (inancosoro obecnes e
FRYAN APOIERHOTD AHA AN
oy A 30 MCKMNG aereil ¢ G 312 589.77
OPRIBIEHILIMIT BOTMOKIDCTAMIL
IROPOBEA, B PACHETE Hil OLHY FpyITY
{ceno)
Oy aereil 1 NEKTHELX
QBPAzOBATCNBIE OPFaHIIALAE,
'p.‘lcllo.l'l(l}KeiIHblx T FOpOASKI
HACEAZH LR YHITAY, 1 B KAACCHX © KARCC/En 25924141 ) 31731,38-na 1 |758543,17+20724 2001,379- Ha
nanennaesocTk 20 o Gonee uenoLek, OBER TIETLAINS 1 paace HENOBEKH 1,41-na | xnace | | senoneia
CoLMAHNBIY B MATOKOMILIERT IR
ob0paIBATENEHbIX OPIRIHHLIAR,
DPACTIOADIKCHILD B CENLCKIX HACEACHHEIX
OHfyueting BeTeit b Knaccax ¢
ranonHaesocTLio menee 20 yenouek,
COAAHHLIY B MANOKOMIICETHBIX
OOpIOUATENRHLX QP AT, wacciuen ) 3173138- v | | 724807,04207241 2001,379- ua
Peanisatil OCHOBHEX PRCIDADIKEHHLEX B GeNLCRITR HnE(‘:J:eHthx ot 259241415 | xnace e 41 na 1 xaace G
OBULCOBPAIDHITENBHEIS POTPANA nywKTax (32 BCRMDUEHEN JETER ©
HauanbHoro oGuIero 0BpaIORaHIA OrAHIICHHBIMIL BOIMOHHOTTAMI
2010120 99 0 BASTAD92001, 300pOBL, OBYHAOUINKCH B OTACHLILIX
8010120 99 0 BABLAADDOOL, kaaccax) (k= 3]
£010120 99 0 BAS1AIO16001
Mnkmosissoe ofysesie oerei o
OrpRIMCIIAMIL BOIMOKHOCTAMI
spoponsn § oluweobpasvBaTEARIEX Yenosek x x X
knaeeax oOpIIoBATENbHEIX opramisaii
(k=9 8T™
1=2 ropoa HENOBER X X 137 953,54 % %
=2 ceno HENDBER x X 167 801.57 x %
1=4 ropon HEADBLK X % 121 814,26 X %
1=4 ceno HENOBEK X % 148 197.49 x %
1=5 ropoa HENOBER x X 137 953,54 % x
=5 ceno HENOBEK % x 167 801,57 X x
1=0 ropan HEfIOBEK X X 163 103,79 x x
=06 ceno HENDREK * X 197 389,42 x x
1=7 ropoi uenosel x % 135 780,82 % %
t=7 ceno HENOEEK x % 165 162,40 x X
=8 ropon YENOBEK * % 154 092,82 X X
1=§ ceno HEOBER X % 187 405,65 X X
=9 ropon HENDBEK x X 178 301,73 x x
=0 cens HENDBEK * * 216 811,78 X %
=10 ropon HEnoBek X x 175 430,51 X X
=10 ceng HEADBEE X X 213 324.16 X X
1= 11 ropos HEnoues X x 318 713,44 x x
t=11 ceno HENDDEK x X 387 367,26 X X
1=12 ropon YEnuLeR X x 120 340,03 X X
1=12 ceng HENQDCK X X 146 406,77 x x
Hrumisnayinssoe ofyqenne netel npu
WAL COOTBCTCTRYIGIETD ; RN . 260 320,08 e
MCOUIIHCKOrD SRKMOUSHIR 1 AETelH-
\upannaoen Ha nomy (k = 10) ropoa
Hasippayanesoe obyqelne heTeil npi
HAINITT coo-mem'_rnymu.ww ) —_— % 389°871.42 x
MENHLIHCEOTD FIKMOUEHIR M AETEt-
mainas ia oy (k= 10) cenc
Ofyueiie aeTell, HAXOALINEA 1
ANATEABNOM {mucmm B MEITIANCKIL i . 3163237 .
yupeaneHias (HHIBIYAIEHOE,
rpynnonoe) (k = 11} ropon
Oyugniie nerell, HINOLAINGR HL
IANTENEALOM JEUeHIH B nx
- 3% 493,68 X
}“lpl: WIAEHAX ( HaeE IH}TIJII:HOL‘,
rpynnosoe) (k = 11) ceno
Oipwetiiie feteil B ubpaIouaTeRLIIE
OpPraHIaLIAK, PEAIHTYIOUIN HEOBLR 17 435,23 47726,29 5 821.07
nporpasais ofuere 00paIDEAHIA k=1)
Ofyuenne nereii 5 obpaiopaTentrbIX
QpFanIFiLIEL, PeanHIyaulix HENOBER 17 435.23 48 651,23 5 821,07
nporpamss oiero ofpasosaii k=1)
OFyuerne neteil & o0paIoBATENLHEIX
OPraIALIRE, PEARIIYIOULIN MENOBEK 17 435,23 4% 452,49 582107
nporpammit oimwero GOpasosIiiE {k=1}
Ofiyuesme petell B o0pasoBETENEHLIX
OPrAHWIALIK, PEANIIYROIE HENoBCK 1743523 49 457,18 5 821,07
nporpavst ofwero ofipiiosanis (k=1




Peasniating ochommx
00ueo0PEI0BETERLHEIN PUrPaMM
OCHOBHOrO oblero ofpasosanna
8021110 99 0 BADGAIOSS001,
80Z1110 99 0 A9 AADDDO] 3
8021110.99 0 BA9GAIOS300|

OGyucnie aereit B ofpazosarensubn
OPTAHIZALIEAN, PELMIBYIOUNT

nporpasyi obwero ofpazosanm (k = 1)

HENOBCK

70 030,01

41 585,77 11 009,01

17 435,23

48 705,73

582107

933,50

OByserme pereii 5 obpasosaresmsi
CPUAHICALIEK, PeannIyIouy
nperpasmu obiero ofpasosats (k = 1)
© YrayGneHHLIM H3YMEHHEM NPEAMETOR

HENOBCK

7357082

45 126,58 11 009,01

1743523

32 246,54

582107

933,50

Obyuenue nereil 1 ofpasosarensibix
OpramsauHax, pcu.ﬂll:]}"lolﬂllx
Aporpasusl ofiwero ofpasosanus (k= 1)

Ofyuacnne aereii B MasokoMIRERTIBI
o0pazoBATENLHLIX OpralmImpIAx,
PACRONCIKCHIEX B TOPOACKIK
HACEACHHBIX NYHRTAX, H B KIICCIX C
HanoauaemocTwo 20 u Jones yenoser,
COBLANHBIN B MANOROMILIEXTHEIX
00pA30BATENLILIX OPraHITALIAX,
PACTICNOMCHHLIN B COABCKIN HACENCHHBIX

xnacciien
ODEK

1203887, 81- na
knacct 2593590
Ha | yeaopexn

1
1

1203887,81-

1 | knace* 259241,41- wa | 3180849 - a1

Bl4.62 mal Knace
UEADBEKA

HEMODEKa

1156169,46+2072| 20921,78- na

41,41- na 1 knace

1 yenonexa

5390,92-ma |

HCAODEKN

OByuenne nereii o knaceax ¢
HANDAHACMOCTRIG Mentee 20 uenones,
COMMHALIX B MILIOKOMIIERTHLEX

| OOpRIOBATE N HLIX OpratEILIaK,

p HHBIX B CENLCKIK HACENeHH]
OYHETAS (38 nekmouentem nereii ¢
OFPAHITCHHLIME BOIMOMHOCTAMIL
IROPOBLA, OlyHMOWINCH B OTAETLHEIX
inaceax) (k = 5)

kanceen
QBCK

978104,04 na |

knacct 2593599 | knacc+ 18146

Ha [ wenopexa

978104,04-

ma |

Kiacc
Zual

HENOBEKA

259241 41-ma | 3186849 -ma ]

HENOBEKD

941838, 1+207241 2
A1 wa 1 kaace

0921,78- na | 5390,92- az 1

luenosexa

HENOBCER

Hugmoinenoe ofyuesne aeteii ¢
AUPARIMEHHLIMI BO3MOIHOCTHMIL
3nopouss o ofweodpasobarennisx
FAUCCAX ODPUIOBATENLHLIX OPrasHIaLii
(k=9)nty

HENOBCK

0,76

t=2 ropon

HENOBEK

7711095

77 110,95

75433,09

=2 ceno

TENOBEK

93 307,81

93 397 81

91 719,95

=4 ropon

HEAOBEK

53 020,42

53 020,42

51 342,56

1=4 ¢eno

HCIHOBEK

65 054.32

65 05432

63 376,46

=6 ropon

HCMDDEK

106 538,18

106 53818

104 860,32

t=b ceno

HEAOBCK

128 757 84

128 757 84

127 079,98

=8 ropon

HZNOBCK

261 918.15 261 918,15

260 240,29

=8 ceno

HENORCE

318 197,83 318 197,83

316 519,97

=10 ropon

HCAOBEK

24 489 80

24 489 80

2281194

1=10 ceno

HENOBCK

29 387,09

29 387,00

27 709,23

1=12 ropon

HENQBLE

17 817,14

17817.14

1613928

1=12 ceno

HENOBEK

21 281,94

E o El E T PO O PR EVR PR P P

2128194

El N 3 FUR O P PR VI I PRI P

19 604,08

Bl B o ELl N EL O ol P PRl PO P

E B L O P POl O PO FE R PP PP

Hupusnnyansnos ofyuenne aevedi npi
RN COOTBETCTRYIOETD
MCOHLHHCKUTD SEKMOUCHIT 1 aeTeii-
HHBANHACY B oMy (k= |0} ropon

HENOBEK

294 964,03 294 964,03 x

292 881,78

Huansnayanswoe obyyenne nereii npn
NN COOTRETCTBYIOLNEID
MEARIIHCKOTD 3REMOUeHII 1§ JCTER-
HHELIMAOE K nomy (k = 10) ceno

HENOBLK

440 709,29 440 709,29 X

438 627.04

OGyueime nerei, HAXOIAUINCA M
JUITEALHOM NEUSHIH & MEAHIHHCKIX
YUPESKASHNAX (HHANRUAYARLHOE,
|rpynnosoe) (k= 11) ropon

MENDBEK

4465746

44 657,46 X

44 657 46

Ofyueitie neveil, HaxoNAUIXCA 1L
OAHTENLHOM TEUEHIH B MELNLHHCKIIX
yupeuaennax (HinuenoyansHoe,

rpynnonoe) (k= 11) ceno

HENOBEK

54 344,02

5434402 X

54 344,02

OGyuenne netell » olpasosatentinm
OPFaHNIAIWIER, Peaindy iy
nparpaMuil ofmero ofparoniqng (k= 1)

HENOBER

76 798.21

48 93339 10 029,57

17 83525

54 399,94

238354

120,83

Ofiyuenne nereii = ofpasosareasHbix
OPFaHIBELIAX, PEANZYIOULIS
nporpassi ofmero obpasosanna (k = 1)

HMEMORER

7772315

43 933,39 10 954,51

17 835,25

5532488

238354

120,83

Obyuenne nereil e ofpatosnrenstbx
apramannax, {J(‘.‘Hnlﬁ}'loulllx
nporpase obiwero obpasosann (k= 1)

HCAOBEK

77 524 41

4893339 10 755,77

17 835,25

55 126,14

2 383,54

120,83

Obyuenie nevell # ofpaInoaTensHbx
OPCaE3IHAY, PeRnIIYIOu
nporpaneme obuero obpasosasua (k = 1)

HEAOBEK

7852910

48 933,39 11 Tot,40

17 835,25

56 130,83

238354

120,83

OGyuenne seveil b ofpasossrentimx
CPraHNIALNAK, PCANHIYIoEIX
Aporpasme obuero ofpasosanua (k = 1)

HENOBEK

77 777.65

4893339 11 009,01

17 835,25

5537938

238354

120,83

Ofyuenne neveil @ ofipraosaTensu
OPFAHITALIEX, PEANHIYIIK
nporpasme obuwers obpazosani (k= 1)
MUT KIACC

HENGRCK

125 381,71

96 537.45 11 009,01

1783525

91711,53
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Pacuer qunancoBoro ofecredeHs MyHHIHTATBHBIX YUPEKIEHHT HA BHITOTHEHHE MYHHUHIANBLHOO
3ajaHyuA BbipaBHUBaHUA Ha 2023-20235 roaw

|3. Vupewaeuns 10n0IHITeALHOro 00paTonanis aerei

VIpHACKCHNE N2 4 K NpHKLY
or 03.02.2023 Mo 19

Haumenosanne
Yupemaens

Hopmarusnuie 3arpate: ua
ORAZAHHE Mylllll—lilllﬂ.l'll.-lll]ﬁ "CJIJ!'I’I
(patoTei)

Penanaanis nonoauinTensbix

OBLIEPATENEAHUUIX TPOTPAMM

(Y PeRACHIR AOIOIHTCALHOTO
Oﬁpfl'lomhnm nerei)

Beero
HOPMATHBHBIX
IATPAT Ha
ORAANIE YCayr
(pador) no
e § e (G T

Obsem uuanconoro
ofecnesaenn i
BLINOJIHCHIIE
MY HRALHOrD
sananus ua 2023 rox

Ofnem Qunancosoro
obecneuenus na

BhINOJnenne

Ofrem gunanconoro
ofecneenns ua
BEUIOJIIEHIE

MY NLHOTO

saganna ua 2024 rop

My TLHOTY

sagannsa ua 2025 rop,

13 COOTOCTCTINN © PECCTPOM

I COOTRUTOTRIN C© [RECTROM

B pyGnax

B primax

o pylmex

B pyGam

MEBOY 10 "AAT”

Pewmsauim nonoaHITEnbHyIX
oB1EPAIBHBAOWNK TIPOTPAMM
(COMIANLHO-TYMAINTAPIOS
HanpaeneHue)

8042000 990 bh52ZAN24000

3729 556,67

3729 556,67

3517317,25

3517317,25

]’(‘.‘LIJHIJRJII.IIH AONONAHUTCIBHBIX
[obuEpazRHBENONIHY NPOCPAMM
(TCRHII‘IL‘CKDE }mnpanﬂe:ms}

8042000 99 0 BE32ZAED4000

273410235

273410235

2 595 494,50

(&

39

wh

494,50

Peanizaiing RONOAHNTENLILIX
OOWEPATENRMIONIN TPOTPIMM
(TYPUETHUECKO-KPASIEAMECKDE
HATPARNEHILE)

8042000 99 0 BB52A368000

2950 906,74

2950 906,74

281093533

281093533

Peasu3aums NOnoHHITENbH X
0B IEePa3BHBAVLILX NPOTPAMM
{{skynsTypHO-CnOPTHBHAR)

8042000 99 0 BE52AES2000

838 879.04

B3I 879,04

785 492,89

T85 492,89

Peanumauua 1ononHuTeninsx
DOWEPAINITBRIONLK npoTHMM
(xynoumecTBeHHOE ||aup:1rmen|lej
8042000 99 0 BBSZAET6000

9 587 295,19

O 587 295,19

9226 429,10

9226 429,10

Peaniauia nononHuTeNEHLX
obumepa3suBaOmUX NPerpamMm
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4654 017,73
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HTOTO no yenyre :

Veayra 1
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1 692 260,00
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10 745 500,00

10 487 200,00

10 487 200,00
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41 103 243,21

39 651 274,21

39 651 274,21

Mucsrko Kanvna Bramimuposna (39144)3-16-33







